

GH-aren

Nr. 1 - Årg. 8 - februari 1961
Årsavgift 10:-, giro 505333

Å R S M Ö T E T

för GH och Supporterklubben

äger rum torsdagen den 23 februari kl. 1930

Lokal: Röines festvåning, Folkungagatan 60 1 tr.

Efter årsmötet äter vi en god supé bestående av assietter och varmrätt, till vilket vi även får öl, vin och kaffe för ett pris av endast 10:- kr. Då vi i förväg måste lämna besked om hur många vi blir vid supén, äro vi tacksamma för anmälan senast måndagen den 20 februari till: Palle Björklund 18 17 16 eller Åke Bergqvist 52 50 00.

För dem som önska något extra till maten eller kaffet är även denna detalj ordnad. Det är givet att ovanstående supé i dagens läge betingar ett högre pris, men styrelsen har beslutat att mellanskillnaden skall bekostas av GH, för att så många som möjligt skall kunna vara med och alla GH:are få chansen att ha litet trevligt för årsavgiften. Vi hade hoppats få Sven Lindhagen som föredragshållare, men tyvärr har han då rest norrut för att referera skidtävlingar. Vi har även försökt få Roland Mattson att komma och på sitt suveräna sätt berätta idrottsminnen, men troligen är även han denna dag på annan ort. En liten chans finns dock att han kommer.

Styrelsen hoppas, att så många GH:are som möjligt skall närvara vid årsmötet, det är ju då man har möjlighet att framlägga sina synpunkter och önskemål, att vi skall få en trevlig kväll tillsammans och gott om tid att prata med varandra.

Anmäl er så snart som möjligt, men som sagt senast den 20 februari.

Apropå Roland Mattson, har väl alla GH:are sett att Hellas handbollag leder div. II norra när två matcher återstå, och har stora chanser att liksom förra året kvalificera sig till allsvenskan. Roland har som lagkapten och målvakt utträttat ett jättearbete och han är återigen aktuell för VM-laget. För några veckor sedan var han dessutom en strålande referent i TV-sändningen av landskampen mot Danmark.

GH har av Seth Levin som gåva fått 5000 stencileringspapper för GH:aren, och vi klarar ny tryckningen ett par år framåt. Styrelsen tackar hjältligast. Genom att utskrivning och stencilering görs gratis är kostnaderna för GH:aren numera begränsade till endast portot.

Carl-Gerhard Wallman har avlidit och följdes till graven av flera gamla vänner inom GH. Han blev medlem i Hellas redan 1915, var en utmärkt sångare och skådespelare och deltog under många år i Hellas teatersektion. Under ett flertal år var han bosatt i USA, men vid återkomsten fortsatte han med att träffa sina gamla vänner i GH. Minnet av honom kommer länge att leva i vår krets.